
ФРИЗЕР - ВТОРО ПРИЈАВУВАЊЕ

РБ ИД Име на ученикот Родител Презиме на ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот Статус на апликацијаБодови

1 724401 Марија Љупчо Милеска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП Прифатено 43.90

2 725562 Дејвид Даниел Најчески ОУ"КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" ТОПОЛЧАНИ,ПРИЛЕП Прифатено 41.16

3 726593 Сеније Сенат Османоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП Прифатено 39.69

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ - Прилеп - Упис во средно 25/26 - Втор циклус


